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Bugün “Konfrut Tarım A.Ş.” ticaret unvanı altında uçtan uca tarımsal tedarik zinciri yapısıyla

faaliyet gösteren Şirketin “Konfrut Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.” ticaret unvanıyla kuruluşu

1991 yılına dayanıyor. Tarım ve gıda sektöründeki küresel etmenlere bağlı değişen

dinamiklere uyum sağlamak ve sektöre yenilikçi çözümler sunmak amacıyla Konfrut Tarım,

2020 yılında Konfrut AG Tarım A.Ş.’nin (Konfrut AG) kuruluşuna iştirak etti.

"Yeni Nesil Endüstriyel Tarım" vizyonuyla kurulan Konfrut AG’de tarımda dijitalleşmeyi,

sürdürülebilirlik ve verimlilik odaklı çözümleri ön plana çıkaran bir organizasyon geliştirildi.

Güçlü bir tarım ülkesi olan ülkemizde, modern ve iş birliğine dayalı çalışma modeliyle Konfrut

AG, kısa zamanda önemli büyüme ve gelişim kaydetti. Konfrut AG’nin sağladığı bu ivme,

odağın tamamen tarım sektörüne yönelmesinde etkili oldu. Bu doğrultuda Şirket, 2023 yıl

sonunda ülkemiz tarımını ileriye taşımak, en yenilikçi tarım ve tarım endüstrisi şirketi olma

hedefiyle yeni nesil tarımsal tedarik zinciri şirketine dönüşüm yolculuğunu başlattı.

Tarımın her alanında bölgesel iştirak yapısı ile büyümeyi hedefleyen Konfrut Tarım, 2024 yılı

Mayıs ayında tarım sektöründe önemli bir lokasyon olan Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde

etkinliğini artırmak üzere Raz Gıda Tarım A.Ş.’nin (Yeni ticaret unvanıyla Konfrut GAP Tarım

A.Ş.) %50 ortağı oldu.

Ekim 2024’te alınan kararla, dönüşüm yolculuğuna şirketlerin birleşmesi ile devam eden

Şirket, %100 bağlı ortaklığı Konfrut AG ile birleşme sürecini başlattı. Yılın ilk yarısında Konfrut

Tarım A.Ş. çatısı altında tamamlanacak birleşme ile Şirket, yalın bir kurumsal yapıya

kavuşurken iştirak modeliyle bölgesel büyüme stratejisini destekleyen güçlü bir zemin

oluşturacak ve tarım sektörünün her alanında gelişimini sürdürmeye devam edecektir.

Dönüşüm kapsamında tarımsal tedarik zincirini yeniden şekillendiren Şirket faaliyetlerini dört
temel iş birimi altında yapılandırıyor.

1. Konfrut Tarım Hakkında
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31.03.2025 tarihi itibarıyla Konfrut Tarım’ın kayıtlı sermaye tavanı 1.320.000.000 TL, ödenmiş
sermayesi ise 264.000.000 TL’dir.

Şirket paylarında imtiyaz yoktur.

Ortağın Ticaret Unvanı Sermayedeki Payı (TL) Sermayedeki Payı (%)

Döhler Gıda Sanayi A.Ş. 204.885.455,52 77,61

Diğer 59.114.544,48 22,39

Toplam 264.000.000,00 100

31.03.2025 tarihi itibarıyla Konfrut Tarım’ın iştirak oranları tabloda gösterilmiştir.

2.2. Doğrudan veya Dolaylı İştirakleri ve Pay Oranları

Ortaklığın Ticaret Unvanı Sermayedeki Payı (TL) Sermayedeki Payı (%)

Konfrut AG Tarım A.Ş. 30.000.000 100

Konfrut GAP Tarım A.Ş. 2.318.000 50

%77,61

%22,39

Döhler Gıda

Diğer

Sermayedeki 
Pay Oranları

2.1. Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Ortaklık sermayesinde %5 veya daha fazla paya sahip olan ortaklar aşağıdaki gibidir;

Konfrut GAP Tarım A.Ş. (Önceki ticaret unvanıyla; Raz Gıda Tarım Ürünleri A.Ş.) 08.07.2024
tarihi itibarıyla Konfrut AG Tarım A.Ş.’nin bağlı ortaklığıdır.

Konfrut Tarım, %100 bağlı ortaklığı Konfrut AG Tarım A.Ş. ile kolaylaştırılmış usulde birleşme
yöntemiyle birleşmesine onay almak üzere Sermaye Piyasası Kurulu’na (“SPK”) 07.04.2025
tarihinde başvuruda bulunmuş olup SPK nezdinde süreç devam etmektedir.

2. Ortaklık Yapısı
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Yetki Sınırları:
Gerek Yönetim Kurulu Başkanı ve gerekse Yönetim Kurulu üyeleri, Türk Ticaret Kanunu’nun
ilgili maddeleri ve Esas Sözleşmemizin 7. ve 8. maddelerinde belirlenen yetkileri haizdirler.

Adı ve Soyadı Unvanı Görev Süreleri

Can Aydemir Yönetim Kurulu Başkanı 11.06.2024 - 2 Yıl

Kerim Aydemir Yönetim Kurulu Başkan Vekili 11.06.2024 - 2 Yıl

Sven Roland Grütters Yönetim Kurulu Üyesi 11.06.2024 - 2 Yıl

Emir Feyzi Güçlü Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 11.06.2024 - 2 Yıl

Emrah İnce Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi 11.06.2024 - 2 Yıl

Denetimden Sorumlu Komite

Adı ve Soyadı Unvanı

Emir Feyzi Güçlü Başkan

Emrah İnce Üye

Adı ve Soyadı Unvanı

Emir Feyzi Güçlü Başkan

Emrah İnce Üye

Cemre Ekici Bayram Üye

Kurumsal Yönetim Komitesi

Riskin Erken Saptanması Komitesi

Adı ve Soyadı Unvanı

Emir Feyzi Güçlü Başkan

Emrah İnce Üye

Hüseyin Caner Üye

Sermaye Piyasası Kurulu’nun II-
17.1 sayılı Kurumsal Yönetim 
Tebliği ve Kurumsal Yönetim 
İlkeleri kapsamında "Denetimden 
Sorumlu Komite", "Kurumsal 
Yönetim Komitesi” ve "Riskin 
Erken Saptanması Komitesi" 
oluşturulmuştur. 

"Aday Gösterme Komitesi" ve 
"Ücret Komitesi’nin" görevleri 
"Kurumsal Yönetim Komitesi" 
tarafından yerine getirilmektedir. 

Yönetim Kurulu

3. Yönetim Kurulu ve Komiteler
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Üst Yönetim

4. Organizasyon Yapısı ve Üst Yönetim

Adı ve Soyadı Unvanı Görev Süreleri

Can Aydemir Genel Müdür 10 Yıl

Kerim Aydemir Genel Müdür 10 Yıl

Burak Öztürk Genel Müdür - Konfrut AG 3 Yıl

Dinçer Şahingöz Mali İşler Direktörü 5 Ay

Hüseyin Caner Muhasebe Müdürü 2 Yıl

Cemre Ekici Bayram Yatırımcı İlişkileri Müdürü 2 Yıl
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• Yaygın tarımsal tedarik organizasyonu sayesinde ülkemizin dört bir yanından yüksek kaliteli
tarımsal hammaddelere erişim yetkinliği,

• Yüksek dijital teknoloji ile tarım faaliyetlerinin buluşturulması ile artan verimlilik,

• Tam kapsamlı sözleşmeli tarım modeli ile çiftçilerle işbirliği içinde geniş coğrafyada
sürdürülebilir verimli tarımsal üretim,

• Taze tarımsal ürün iş biriminde ürün çeşitliliğinin artırılması yurt içi ve yurt dışı satış
kanallarının geliştirilmesiyle önceki yılın aynı dönemine kıyasla %269 büyüme,

• Konfrut GAP ortaklığı ile çeşitlenen ürün gamı ve operasyonlar,

• Tarımsal üretim projeleri paralelinde tarımsal girdi satışlarının kapsamlarında genişleme ve
hacim büyümeleri,

• Döngüsel ekonomiye katkı sağlayan yan ürün satışlarında artış.

Tarım sektöründe uçtan uca tamamen dijital bir tarımsal tedarik zinciri iş modeline sahip
Konfrut’un gelişiminde bu dönem aşağıdaki gelişmeler etkili oldu.

5. Faaliyetlere İlişkin Genel Değerlendirme

2025 yılının ilk üç aylık döneminde Konfrut’un konsolide yatırımlar toplamı 55,2 milyon TL olarak
gerçekleşti. Bu rakamın önemli kısmını Konfrut GAP’ın Şanlıurfa Tesis yatırımları oluşturuyor.

Yılın ilk çeyreğinde Konfrut’un Tarımsal Endüstri iş birimi kapsamında posa operasyonlarına
yönelik 5,2 milyon TL’lik demirbaş yatırımları yapılırken dijital yazılım ve uygulama yatırımlarına
da devam edildi.

Yatırımlar

Konfrut için 2025 yılı "Konfrut Tarım" ismiyle tüm faaliyetlerini tarım sektöründe
gerçekleştireceği ilk yıl olma özelliğine sahip olurken yılın ilk çeyreğinde Şirket, tarımsal üretim
sezonuna ilişkin hazırlıklarını gerçekleştirdi.

Görsel: Konfrut GAP Şanlıurfa Tesisi
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5.1. Taze Tarımsal Ürün

Ülkemizin en büyük taze meyve ve sebze ihracatçısı olma hedefiyle Konfrut’un, taze tarımsal ürün
satışları önceki yılın aynı çeyreğine göre hacim bazında %269 artarak 4.554* ton olarak
gerçekleşti.

Konfrut sahip olduğu yaygın tarımsal tedarik ağı ile yüksek kaliteli taze meyve ve sebze ürünlerini
ulusal ve uluslararası pazardaki geniş müşteri ağına ulaştırıyor. Yılın ilk çeyreğindeki taze tarımsal
ürün satış hacminin %28’i yurt dışı satışlardan oluşuyor. Şirket bu dönemde taze nar, limon,
mandalin başta olmak üzere ürünlerini 11 farklı ülkedeki müşterileri ile buluşturdu. İlk çeyrekte
Konfrut’un en çok ürün ihraç ettiği ülke Romanya oldu. 2025 yılı ilk çeyreğinde Şirketin taze ürün
ihracatından elde ettiği gelirler önceki yılın aynı dönemine göre %153 artış ile 1,6 milyon Euro
olarak gerçekleşti.

Türkiye’nin en büyük endüstriyel meyve alıcısı olan Konfrut, bu alandaki yetkinliğini kullanarak
ülkemizin en büyük taze meyve ihracatçısı olma hedefi doğrultusunda faaliyetlerine ve
yatırımlarına devam ediyor.

* Konfrut AG Tarım A.Ş.’nin taze tarımsal ürün satış verilerine göre hazırlanmıştır.
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Konfrut, Tarımsal Tedarik iş birimi kapsamında yürüttüğü zirai hammadde üretim ve tedarik
operasyonları ile gıda endüstrisinin ihtiyacına uygun kalitede zirai hammadde tedarik ediyor. Bu
faaliyetleri sayesinde Konfrut, birbirine sıkı sıkıya bağlı olan tarım ve gıda endüstrisinin
devamlılığına katkıda bulunuyor.

Yılın ilk çeyreğinde Konfrut, 35 bin ton zirai hammadde tedariki gerçekleştirdi. Şirket, sözleşmeli
tarımsal hammadde üretimi operasyonlarını domates, siyah havuç, çilek gibi endüstriyel
ürünlerde gerçekleştirirken bu dönem ağırlıklı olarak portakal, nar, siyah havuç, elma, turuncu
havuç gibi ürünlerin tedariki yapıldı.

Sektöründe bir ilk olarak devreye aldığı tam kapsamlı sözleşmeli tarım modeli ile Konfrut, 2021
yılında başladığı Türkiye’nin en büyük ölçekli organik/kalıntısız çilek projesinin dördüncü yılında,
yılın ilk çeyreğinde 2025 sezonu için hazırlıklarını tamamladı. Model dahilinde çiftçilere
üretimleri için gereken ekipmanlar sağlanırken mahsulün yetiştirilmesine yönelik danışmanlık
destekleri de sunuluyor.

Yaygın operasyon ağı ile 60 ilde yaklaşık 50 farklı meyve ve sebze çeşidinde tedarik
gerçekleştiren Konfrut, sahip olduğu güçlü tedarik ağı sayesinde riskleri minimize etmeye yönelik
gerekli aksiyonları alarak çiftçilerle işbirliği içinde faaliyetlerini sürdürüyor.

Zirai Hammadde Girdisi Kanalı
Yüksek kalitede zirai hammadde temin etmek amacıyla belirlediği kalite kriterlerine özel üretim
yapan üreticilerden işbirliği içinde çalıştığı çiftçilerine fide tedarik ediyor. İlaveten zirai
hammadde girdisi kapsamında gübre, malç naylonu vb. ürünlerin satışını gerçekleştiriyor.

5.2. Tarımsal Tedarik
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Tarım ürünleri entegre depolama ve lojistik faaliyetlerini Tarımsal Lojistik iş birimi altında
sürdüren Konfrut, yılın ilk çeyreğinde konsolide bazda 67 bin ton taşımacılık hizmeti sundu.

Konfrut AG’nin Fiber-K adını verdiği, gıda taşımacılığına uygun özel olarak tasarlanmış fiber
havuzlar kullanılarak gerçekleştirilen inovatif taşımacılık modeliyle fiber havuzların modifiye
edilebilme, araç üstü ve platformlu boşaltılabilme gibi teknik özellikleri dolayısıyla yeşil lojistik
yönetimine uygun güvenli taşımacılık yapılıyor.

5.3. Tarımsal Lojistik
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Şirketin Rize’nin İyidere ilçesinde bulunan yıllık 12.500 ton kapasitesiyle çay alımında bölgede
merkez üssü konumunda olan Çay Lifi Depolama ve Peletleme Tesisinde sürdürülen
operasyonlar ile bölgedeki çay fabrikalarından çay lifleri tedarik ediliyor, peletleme işlemine tabii
tutuluyor ve çay ekstraktı üretilmek üzere ana hammadde olarak satılıyor.

Çevresel sorumluluğu, sosyal eşitliği ve ekonomik
uygulanabilirliği çay tarımında teşvik eden ve bu
kapsamda standartlar belirleyen Yağmur Ormanları
Birliği’nin yürüttüğü denetimleri başarıyla tamamlayan
Şirketin Rainforest Alliance Sertifika’sı da (RA) bulunuyor.

Gelişimlerinin birbiriyle yakından ilişkili olan tarım ve sanayi sektörlerini bütünleştirmek üzere
Konfrut, sağladığı endüstriyel ürün ve hizmetleri Tarımsal Endüstri iş birimi altında
gerçekleştiriyor.

Tarımsal endüstri iş birimi kapsamında yılın ilk çeyreğinde Konfrut konsolide bazda palet satışı
geçen yılın aynı dönemine kıyasla %17 artış ile 47.195 adete ulaştı. Geçtiğimiz yılın ilk 3 aylık
döneminde palet satış hacmi ise Denizli-Akkent Fabrikaya gerçekleştirilen satışlar dahil 40.228
adet olarak gerçekleşti.

Sürdürülebilirlik hedeflerini iş operasyonlarına entegre ederek faaliyetlerini gerçekleştiren
Konfrut, gıda endüstrisi şirketlerinden temin ettiği posa, çekirdek, kabuk ve benzeri yan ürünleri
tedarik ederek doğal kurutma yöntemleri uyguluyor, depoluyor ve ticaretini gerçekleştiriyor.

Çay Lifi Tedariki

Konfrut GAP Faaliyetleri

Türkiye'nin Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde yüksek kaliteli taze nar ve işlenmiş nar ürünleri
üreten Konfrut GAP Tarım A.Ş. faaliyetleri Konfrut’un finansal raporlamasına tam konsolidasyon
esasına göre dahil edilmektedir.

Konfrut GAP operasyonlarını Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesi’nde 20.500 m2 alana kurulu
10.000 m2 kapalı alandaki soğuk hava depolama, paketleme, nar suyu üretim tesisiyle,
İstanbul’da nar taneleme ve paketleme tesisinde gerçekleştiriyor.

5.4. Tarımsal Endüstri
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o Detaylı finansal bilgilendirme, Faaliyet Raporu ile birlikte yayınlanan Konsolide Finansal Rapor içerisinde yer almaktadır.

Yılın ilk çeyreğinde konsolide bazda satış hacmi 46,2 bin ton olarak gerçekleşti. 2024 yılı ilk 3 aylık
satış hacminin hesaplamasında Denizli-Akkent Fabrikaya gerçekleştirilen zirai hammadde satışları
dahil edilmiş olup ilgili dönemde Fabrika kaynaklı satışlar dahil edilmemiştir.

Finansal raporlamada enflasyon muhasebesini uygulayan Şirket, sürdürdüğü tarımsal
operasyonlardan konsolide bazda 548,2 milyon TL ciro elde ederken 33,8 milyon TL brüt kâr elde
etti. Durdurulan faaliyetlerde ise bilanço kalemlerinin değerlemesinin etkisiyle 119,5 milyon TL
dönem zararı gerçekleşti.

Özet Bilanço (Milyon TL) 31.03.2025 31.03.2024 Değişim

Aktif Büyüklük 2.344,6        2.916,7 -%19,6
Dönen Varlıklar 1.596,6 2.185,0 -%26,9
Duran Varlıklar 748,0 731,7 %2,2
Kısa Vadeli Yükümlülükler 556,3 1.006,3 -%44,7
Uzun Vadeli Yükümlülükler 256,1 223,0 %14,9
Özkaynaklar 1.532,3 1.687,4 -%9,2

Özet Gelir Tablosu (Milyon TL) 01.01.2025
31.03.2025

01.01.2024
31.03.2024 Değişim

Hasılat 548,2 310,9 %76,3

Brüt Kâr 33,8 20,2 %67,5

Esas Faaliyet Kârı (34,5) (25,2) %37,0

FAVÖK (20,9) (29,7) -%29,5

Sürdürülen Faaliyetler Dönem Zararı (37,5) 21,3 NA

Durdurulan Faaliyetler Dönem Zararı (119,5) (84,9) %40,8

Net Dönem Zararı (157,0) (63,5) %147,0

01.01.2025
31.03.2025

01.01.2024
31.03.2024

Brüt Kâr Marjı %6,2 %6,5

31.03.2025 31.03.2024

Cari Oran 2,9 2,2

Asit Test Oranı 2,5 2,0

Kaldıraç Oranı 0,3 0,4

Toplam Finansal Borçlar/Özkaynaklar 0,1 0,1

01.01.2025
31.03.2025

01.01.2024
31.03.2024 Değişim

Satış Hacmi (Bin Ton) 46,2 73,3 -%37,1

6. Başlıca Operasyonel ve Finansal Göstergeler
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7.1. Dönem İçerisinde Yapılan Esas Sözleşme Değişiklikleri

Şirketin amaçladığı tarım odaklı faaliyet ve vizyonunu daha iyi yansıtmak adına Konfrut Gıda
Sanayi ve Ticaret A.Ş. olan ticaret unvanının “Konfrut Tarım A.Ş.” olarak değiştirilmesi ve yine
Şirketin amaçladığı faaliyet ve vizyonunu tümüyle gerçekleştirebilmek adına faaliyet konusunun
Şirketin %100 bağlı ortaklığı Konfrut AG’nin faaliyet konusunu da yansıtacak şekilde
genişletilmesi amaçlarıyla Şirket Esas Sözleşmesinin “Şirketin Ünvanı” başlıklı 2. maddesi ile
“Amaç ve Konu” başlıklı 3. maddesinin tadil edilmesine ilişkin 20.10.2024 tarihinde Yönetim
Kurulu karar almıştır. İlgili esas sözleşme değişikliklerine ilişkin SPK’ya yapılan başvurunun
onaylandığı 06.12.2024 tarih ve E-29833736-110.03.03-64039 sayılı yazısında bildirilmiş olup
09.01.2025 tarihli Olağanüstü Genel Kurul toplantısında ilgili madde tadilleri Genel Kurul
tarafından kabul edilmiştir. Söz konusu esas sözleşme tadilleri 20.01.2025 tarihinde tescil edilmiş
ve aynı tarihli 11253 sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan edilmiştir.

7.3. Çıkarılmış Sermaye Piyasası Araçları

Şirketimizin 31.03.2025 tarihi itibarıyla beheri 0,01 Türk Lirası değerinde 26.400.000.000 adet
paya ayrılmış, toplam 264.000.000,00 Türk Lirası değerindedir. Bu payların tamamı hamiline
yazılıdır.

7.4. Personel ile İlgili Bilgiler

Bağlı ortaklıkları ile birlikte Konfrut’un 2025 yılı ilk çeyrek ortalama personel sayısı 11’i belirli
süreli çalışan olmak üzere 152’dir (2024 yılı ortalama personel sayısı 33’ü belirli süreli olmak
üzere 173’tür).

7.5. Bağışlar

Yoktur.

7.2. Konfut Tarım ile Konfrut AG’nin Birleşme Süreci

Konfrut Tarım Yönetim Kurulu tarafından 20.03.2025 tarihinde alınan karar ile özetle;

Konfrut Tarım’ın, sermayesine %100 oranında iştirak etmiş olduğu doğrudan bağlı ortaklığı
Konfrut AG'nin oy hakkı veren paylarının tamamına sahip tek ortak olması nedeniyle, Türk
Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 155. maddesi ile Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-23.2 sayılı Birleşme
ve Bölünme Tebliği'nin 13. maddesi kapsamında "kolaylaştırılmış usulde birleşme" hükümleri
uyarınca Konfrut AG'nin tüm malvarlığının bir bütün halinde devralan sıfatıyla Konfrut Tarım
tarafından devir alınması suretiyle birleşmesine karar verilmiştir.

Birleşme işlemi için yapılacak hesaplamalarda; Sermaye Piyasası Kurulunun II-23.2 sayılı
Birleşme ve Bölünme Tebliğinin "Birleşme ve bölünme işlemlerinde esas alınacak finansal
tablolar" başlıklı 6. maddesi kapsamında bağımsız denetimden geçmiş 31.12.2024 tarihli finansal
tabloları esas alınacaktır.

Yönetim Kurulu kararı kapsamında birleşme işlemine onay almak üzere Sermaye Piyasası
Kurulu’na 07.04.2025 tarihinde başvuruda bulunulmuş olup SPK nezdinde süreç devam
etmektedir.

7. Diğer Açıklamalar
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